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
17.00 «Тайны Чапман» 

(16+)
18.00 «Самые шокирую-

щие гипотезы» (16+)
19.30 «Новости» (16+)
20.00 Х/ф «Сахара» (16+)
22.20 «М и Ж» (16+)
23.00 «Новости» (16+)
23.25 Т/с «Сыны анар-

хии» (16+)
03.00 «Странное 

дело» (16+)

06.30 Т/с «Альф» (0+)
07.30 «Одна за всех» (16+)
08.00 По делам несовер-

шеннолетних (16+)
10.00 Давай разве-

демся! (16+)
10.50 Д/ф «Понять. Про-

стить» (16+)
12.00 Д/с «Эффект Ма-

троны» (12+)
13.00 Сдается! С ре-

монтом. (16+)
14.00 Т/с «Вера, надежда, 

любовь» (16+)
15.50 Т/с «Запретная 

любовь» (16+)
17.50 «Одна за всех» (16+)
18.00 «Одна за всех» (16+)
18.05 Т/с «Не родись 

красивой» (12+)
19.00 Т/с «Брак по заве-

щанию. Возвраще-
ние Сандры» (16+)

21.00 Т/с «Запретная 
любовь» (16+)

23.00 Рублево-Бирю-
лево (16+)

00.00 «Одна за всех» (16+)
00.30 Х/ф «В моей смерти 

прошу винить 
Клаву К» (0+)

02.00 Х/ф «Сделка» (16+)

05.30 Х/ф «Год Золо-
той Рыбки» (0+)

07.15 Х/ф «Все будет 
хорошо!» (12+)

09.00 Х/ф «Половинки не-
возможного» (12+)

12.00 Х/ф «Грехи 
наши» (16+)

13.45 «Мой герой» (12+)
14.30 «События»
14.50 Д/ф «Форму-

ла успеха» (12+)
15.40 Т/с «Женщина-

констебль» (16+)
17.30 «События»
18.00 «Право голоса» 

(16+)
19.30 «Город новостей»
19.45 Т/с «Скорая 

помощь» (12+)
21.45 «Петровка, 38» (16+)
22.00 «События»
22.30 «Линия защиты» 

(16+)
23.05 «Хроники москов-

ского быта. Вне-
брачные дети» (12+)

00.00 «События. 25-й час»
00.25 «Русский 

вопрос» (12+)
01.10 Х/ф «Приле-

тит вдруг вол-
шебник!» (0+)

03.05 Т/с «Расследова-
ния Мердока» (12+)

Как сэкономить многодетным семьям? 

»  с. 6

Сколько полевчан 
пойдут служить этой 
осенью? 

»  с. 8

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Ленина, 27 
(55/33,5/6,5 кв. м, тёплая., требу-
ется ремонт, ванны нет, ком. изо-
лирован., кладовка, выс. потолки), 
док-ты готовы. Цена 1 млн 200 тыс. 
руб. Тел.: 8 (904) 540-45-02

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 8 ( 44 
кв. м, 5/5 эт., ком. смежн., с/у разд., 
балкон). Тел.: 8 (904) 540-45-02 

 ■ 2-ком. кв-ру по ул. Р.Люксембург, 
99 (45/31/6 кв. м., 1/5 эт., пластик. 
окна, замена дверей, ламинат, 
сейф-дверь, ремонт, душ. кабина, 
в подарок встроен. кухон. гарни-
тур). Тел.: 8 (904) 540-45-02

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Ленина, 38 
(50/29/12, 1/2 эт.; ком. изолир., с/у 
разд., стеклопакеты, сейф-дверь, 
замена межком. дверей, балкон 
застекл., всё узаконено, хороший 
ремонт). Или МЕНЯЮ на 3-ком. 
кв-ру в этом же р-не с нашей до-
платой. Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ 2-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-
2, 26 (75,1/40/10,4 кв. м, 1/5 эт., ча-
стично стеклопакеты, 2 балкона 
застекл., с/у разд., счётчики, сейф-
дверь). Можно использовать под 
магазин. Или МЕНЯЮ на 1-ком. 
кв-ру в мкр-не З.Бор-2 с доплатой. 
Тел.: 8 (912) 270-47-74 

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Черёмуш-
ки, 6 (43/30/6 кв. м, 1/5 эт., замена 
дверей), в подарок мебельн. 
стенка, мягкая мебель, кухонный 
гарнитур. Или МЕНЯЮ на 1-ком. 
кв-ру в ю/ч. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 11 
(51/29/9 кв. м, 5/5 эт., ком. разд., 
счётчики на воду), освобождена, 
док-ты готовы. Тел.: 8 (912) 270-47-
74

 ■ 2-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-
1, 4 (48,7/28,8/8,1 кв. м, 9/9 эт., пла-
стик. окна, лоджия застекл., сейф-
дверь, с/у разд., хороший ремонт). 
Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ 2-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-
1, 14 (50,6/29,6/8 кв. м, 4/5 эт., окна 
на две стороны, с/у разд., пластик. 
окна, деревян. межком. двери, 
натяж. потолки, заменена сантех-
ника, балкон застекл., домофон; 
свежий ремонт; кладовка на этаже 
в личном пользовании). Тел.: 8 
(912) 270-47-74

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Торопова, 
1 (48,6/30,8 кв. м, 4/5 эт., ком. 
изолир., выходят на две стороны, 
с/у разд., балкон, желез. дверь). 
Тел.: 8 (912) 270-47-74 

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Челюскинцев, 
10 (45/30 кв. м, балкон, домофон). 
Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунисти-
ческой, 2 (46/25/8 кв. м, 4/4 эт., 
балкон, ком. изолир., с/у разд., сте-
клопакеты, сейф-дверь, счётчики). 
Тел.: 8 (982) 725-75-75 

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Челюскинцев, 
5 (5/5 эт., комнаты 18 и 16 кв. м, сте-
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
балкон застекл.; в подарок кухон. 
гарнитур). Тел.:  (912) 273-75-75 

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 
89 (1/5 эт, с/у совмещ., сейф-дверь, 
стеклопакеты, замена межком. 
дверей, душевая кабина, замене-
на сантехника, свежий ремонт), 
док-ты готовы. Варианты оплаты. 
Цена 1 млн 470 тыс. руб. Тел.: 8 
(912) 270-47-74

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Победы, 23 
(41,5/28 кв. м, 5/5 эт., балкон за-
стекл., с/у совмещ., ком. смеж., 
окна на солнеч. сторону). Док-ты 
готовы. Цена 1 млн 160 тыс. руб. 
Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 
92 (51/29/8,5 кв. м, 5/5 эт., ком. 
изолир., балкон застекл., с/у разд., 
домофон). Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ 2-ком. кв-ру (45,2/30,4/6 кв. м, 
ухоженная, ком. изолир., с/у разд, 
счётчики).Тел.: 8 (982) 730-75-75

 ■ 2-ком. кв-ру с.Полдневая по 
ул.Комсомольской, 83 (46,6/26,9 
кв. м, 2 эт., ком. изолир., с/у  разд., 
балкон). Возле дома уч-к и сарай. 
Цена 800 тыс. руб., торг. Тел.: 8 
(982) 730-75-75 

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Ст.Разина, 50 
(4/5 эт., ком. раздельн., балкон за-
стекл., счётчики на воду). Док-ты 
готовы. Цена 1 млн 500 тыс. руб. 
Или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру на 1 
эт. Тел.: 8 (912) 270-47-74 

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова (1/9 
эт., 63,7кв. м, лоджия застекл., все 
ком. изолир., ламинат, косметич. 
ремонт). Тел.: 8 (908) 631-17-64

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург 
(3 эт., кухня-столовая, межком. 
двери, пластик. окна, новый 
кафель в ванной и туалете, замена 
всей сантехники; сейф-дверь, при-
хожая в подарок), док-ты готовы. 
Или МЕНЯЮ на благоустроен. 
дом. Тел.: 8 (908) 631-17-64

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова, 4 
(60/38 кв. м, 4/9 эт., тёплая, свет-
лая, ком. изолир., сейф-дверь, 
счётчики, замена сантехники, ра-
диаторов, окон, межком. дверей, 
лоджия застеклена, водонагрева-
тели, домофон). Тел.: 8 (922) 02-65-
418,  8 (900) 20-716-14

 ■ 3-ком. кв-ру у/п по ул.Ломо-
носова, 14 (тёплая, светлая, отлич. 
планировка, отлич. ремонт, замена 
сантехники, межком. дверей, сте-
клопакеты, сейф-дверь, счётчики 
на воду, гардеробная, лоджия за-
стекл.). Тел.: 8 (922) 02-65-418,  8 
(900) 20-716-14

 ■ 3-ком. кв-ру (кухня 9 кв. м, 
тёплая, светлая, уютная, окна на 
две стороны, высокий 1-й этаж, 
балкон и лоджия застекл., встро-
ен. шкафы, гардеробная), док-ты 
готовы. Варианты оплаты. Тел.: 8 
(922) 02-65-418, 8 (900) 20-71-614

Продолжение. Начало на стр. 19

ИЗВЕЩЕНИЕ О НЕОБХОДИМОСТИ СОГЛАСОВАНИЯ 
ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером, Некрасовым Артуром Борисовичем, 
624090, Свердловская область, г.Верхняя Пышма, ул.Ленина, 125, 
оф. 206, dr_art@mail.ru, 8 (912) 25-11-227, квалификационный атте-
стат № 66-11-215, выполняются кадастровые работы по подготовке 
проекта межевания земельного участка, образуемого путем выдела 
в счет земельных долей из земель сельскохозяйственного назна-
чения ПСХК «Полдневской», расположенных: обл. Свердловская, 
г.Полевской, район с. Полдневая, на землях ПСХК «Полдневской».

Заказчиком кадастровых работ является Орган местного само-
управления Управление муниципальным имуществом Полевского 
городского округа, Свердловская область, г. Полевской, ул. Ленина, 
д. 2, тел.: (3450) 5-32-06. 

С проектом межевания можно ознакомиться со дня опублико-
вания данного извещения по адресу: Свердловская обл. , г. Верхняя 
Пышма, ул. Ленина, 125, оф.206. 

Обоснованные возражения относительно размера и местопо-
ложения границ, выделяемых в счет земельных долей земельных 
участков принимаются в течение тридцати дней со дня опублико-
вания данного извещения по адресу: Свердловская обл. , г.Верхняя 
Пышма, ул.Ленина, 125, оф. 206. 

Исходные земельные участки, из которых производится обра-
зование земельных участков: 

кадастровый номер: 66:59:0000000:148, местоположение: 
обл. Свердловская, г.Полевской, район с.Полдневая, на землях 
ПСХК «Полдневской».
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СОЮЗ ТАТАРСТАНТВЦ ДОМАШНИЙ РЕН ТВ
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Пятница, 23 октября Объявления. Недвижимость
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
07.30 «Одна за всех» (16+)
07.55 Д/с «Звездная 

жизнь» (16+)
09.55 Х/ф «Виктория» 

(16+)
18.00 «Одна за всех» (16+)
18.05 Т/с «Не родись 

красивой» (12+)
19.00 Х/ф «Белые розы 

надежды» (16+)

22.35 Д/с «Звездная 
жизнь» (16+)

23.35 «Одна за всех» (16+)
00.30 Комедия «Любовь 

с первого 
вздоха» (16+)

02.30 Х/ф «Сделка» (16+)

06.00 «Настроение» (6+)
08.15 Х/ф «Задача с 

тремя неизвест-
ными» (12+)

10.55 «Тайны нашего 
кино». «Дети поне-
дельника» (12+)

11.30 «События»
11.50 Х/ф «Ковчег 

Марка» (12+)
13.40 «Мой герой» (12+)
14.30 «События»
14.50 Т/с «Женщина-

констебль» (16+)
17.30 «События»
18.00 «Право голоса» 

(16+)
19.30 «Город новостей»
19.50 Х/ф «Предлагае-

мые обстоятель-
ства. Игра в убий-
ство» (16+)

22.00 «События»
22.30 О. Кормухи-

на «Жена. Исто-
рия любви» (16+)

00.00 Комедия «При-
шельцы: Коридо-
ры времени» (6+)

02.20 «Петровка, 38» (16+)
02.40 Х/ф «Грехи 

наши» (16+)

Уральское тепло по чешскому проекту

»  с. 5

Кто попадёт в науч-
ную роту? 

»  с. 8

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не Зелё-
ный Бор-1, 4 (60/38 кв. м, 8 эт., с/у 
разд., со свежим ремонтом, счёт-
чики на воду, лоджия застекл.). 
Док-ты готовы. Или МЕНЯЮ на 
две 1-ком. кв-ры. Рассмотрю ва-
рианты. Тел.: 8 (912) 270-47-74 

 ■ 4-ком. кв-ру (80 кв. м, 2 эт., сте-
клопакеты, счётчики, замене-
на сантехника, межком. двери), 
док-ты готовы. Тел.: 8 (922) 02-65-
418, 8 (900) 20-71-614

 ■ 4-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1 
(77 кв. м, 2/5 эт., ком. изолир., пла-
стик. окна, балкон застекл.). Тел.: 8 
(912) 273-75-75

 ■ 4-ком. кв-ру в центре ю/ч (73 
кв. м, 4/5 эт., стеклопакеты, лами-
нат, балкон застекл. и обшит пла-
стиком, с/у совмещ., счётчики, во-
донагреватель, сейф-дверь; пе-
репланировка узаконена; остаёт-
ся спальный гарнитур, мягкая 
мебель, кухон. гарнитур, при-
хожая). Возможна ипотека. Или 
МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру в Екате-
ринбурге или хороший  капиталь-
ный дом в Полевском. Тел.: 8 (912) 
273-75-75

 ■ недостр. дом из пеноблока по 
ул.Малышева (200 кв. м, 24 сот., 
жилой деревян. дом 40 кв. м, кана-
лиз., центр. водоснабжение, новая 
баня из пеноблока). Или МЕНЯЮ 
на кв-ру с вашей доплатой, рас-
смотрим все варианты. Ипотека. 
Тел.: 8 (950) 193-13-38

 ■ дерев. дом по ул.Револю-
ционной ( 34,3 кв. м, 2 ком., 16,3 
сотки, газ. отопл., колодец, баня, 
малуха, лет. водопровод. Цена 1 
млн 100 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 
кв-ру с нашей доплатой. Тел.: 8 
(950) 193-13-38

 ■ капит. благоустроен.  дом по 
ул.Кунгурской  (108/60/17 кв. м, 4 
ком., гостиная с камином, каби-
нет, высок. потолки, пластик. окна, 
сейф-дверь, баня 20 кв. м, крытый 
двор, уч-к 6 соток ). Цена 3 млн 500 
тыс. руб. Варианты оплаты. Тел.: 8 
(950) 193-13-38

 ■ дерев. дом в с/ч, по ул.Нахимова 
(37,5/28/4,5 кв. м, две комна-
ты, кухня, двор крытый, гараж, 
баня, отопление газовое, колонка 
рядом, участок 6,4 сот.). Недоро-
го. Варианты оплаты. Тел.: 8 (950) 
193-13-38

 ■ 2-эт. дом из бруса в к/с «Метал-
лург-1», черта города (54 кв. м, 8 
сот., капит. гараж 22 кв. м, 2 тепли-
цы (поликарбонат, стекло), уч-к 
ухожен, насаждения). Возможна 
прописка. Возможна ипотека. Тел.: 
8 (900) 042-85-36

 ■дом по ул.Калинина (11 сот., га-
зовое отопление). Или МЕНЯЮ на 
комнату в ю/ч с доплатой. Тел.: 8 
(982) 745-75-75

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Ленина, 28 
(66,4/44/8 кв. м, 2/2 эт., ком. изо-
лиров., с/у разд., счётчики на воду, 
сейф-дверь). Тел.: 8 (912) 265-75-75 

 ■ 3-ком. кв-ру по улице Бажова, 
19 (80/51/10 кв. м, тёплая, свет-
лая, ком. изолир., с/у разд., потол-
ки высокие, счётчики, водонагрев. 
бак на 80 л, телефон, Интернет), во 
дворе ш/б сарай с овощной ямой. 
Тел.: 8 (982) 730-75-75

 ■ 3-ком. кв-ру у/п в мкр-не Ялу-
нина, 16 (58,0/36,8/9,0 кв. м, 2/5 эт., 
ком. изолир., сейф-дверь, свежий 
ремонт, лоджия 6 м). Цена 2 млн 
100 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 3-ком. кв-ру во Втором мкр-
не, 2 (3/5 эт., лоджия застекл., ком. 
изолир., с/у разд., пластик. окна, 
сейф-дверь). Варианты оплаты. 
Тел.: 8 (912) 270-47-74 

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Коммунисти-
ческой, 30 (61,3 кв. м, 2/5 эт., капит. 
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
 •Специалист по 
социальной работе
 •Сторож (вахтёр)
 •Учитель информатики

РАБОТА ДЛЯ ИНВАЛИДОВ
 •Аккомпаниатор
 •Бухгалтер
 •Воспитатель
 •Охранник
 •Учитель

Полевской центр занятости: 
ул.Декабристов, 7 (3 этаж, вход со двора).
Часы приёма граждан: 
ПН – с 9.00 до 18.00; 
ВТ-ЧТ – с 9.00 до 17.00; ПТ – с 9.00 до 16.00. 
E-mail: polev_сzn@mail.ru. www.szn-ural.ru

Телефон приёма
бесплатных частных

объявлений

5-44-25
Преимущества:

– оперативность
– мобильность
– экономия времени
– простота

Для этого необходимо:
1  составить текст объявления 

(лучше записать его на бумаге)
2  набрать номер
3  после информационного 

сообщения автоответчика 
неторопливо зачитать текст

Объявления считываются 
с автоответчика каждый 
понедельник после 13.00

Частное бесплатное объявление вы можете подать: на купоне или по e-mail: dlg_pol@mail.ru

КУПИТЬ, ПРОДАТЬ, ОБМЕНЯТЬ

ПОЛЕВСКОЙ ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ

22 октября в 13.00
состоится

общеотраслевая
ЯРМАРКА ВАКАНСИЙ

для граждан, ищущих работу
Ждём Вас по адресу:

Декабристов, 7
(вход со двора, 3 эт.)

В редакцию 
газеты
на постоянную работу 

ТРЕБУЮТСЯ:
КОРРЕСПОНДЕНТ 
Высшее образование. 
Желателен опыт работы.

ДИЗАЙНЕР
Если вы владеете программами
Adobe Photoshop, Corel Draw,
мы научим вас работать
в Adobe InDesign.

Ре
кл
ам

а

4-04-62
Т˟ˬ˟˪˯˭˱˘ˮˤ̆ «7 ТВ»

приглашает на работу

МЕНЕДЖЕРА
в отдел рекламы. 

Опыт работы  в сфере продаж
приветствуется.

Запись на собеседование:
8 (963) 03-71-222
8 (34350) 5-38-83

ОАО «РЕЖЕВСКОЙ ХЛЕБОКОМБИНАТ»

ПРИГЛАШАЕТ

ВОДИТЕЛЕЙ
с личным автомобилем (от 1,5 тонны)

для работы по городу Полевскому

Тел.: 8 (922) 13-88-804

 ■ 1-ком. кв-ру (30 кв. м) на 2-ком. кв-ру 
в с/ч с доплатой. Тел.: 8 (908) 926-28-816
 ■жильё в новостройках Екатеринбурга 

на ваше вторичное жильё. Тел.: 8 (982) 
745-75-75
 ■ 1-ком. кв-ру на 3-ком. кв-ру с допла-

той. Помогу с ипотекой, материнским ка-
питалом. Тел.: 8 (982) 74-57-575
 ■ 1-ком. кв-ру у/п (3 эт.) на 3-ком. кв-ру 

(1 эт.). Рассмотрим варианты. Тел.: 8 (982) 
64-77-575
 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической 

на 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор с допла-
той. Тел.: 8 (912) 26-57-575
 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1 на 

1-ком. кв-ру в с/ч. Тел.: 8 (912) 27-37-575
 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической 

на 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор с нашей 
доплатой. Тел.: 8 (912) 26-57-575
 ■ 2-ком. кв-ру в с/ч на 1-ком. кв-ру в 

ю/ч с вашей доплатой. Рассмотрю все ва-
рианты. Тел.: 8 (912) 27-04-774
 ■ 3-ком. кв-ру в ю/ч на благоустр. дом 

с нашей доплатой или ПРОДАМ. Тел.: 8 
(982) 73-07-575
 ■ 3-ком. кв-ру в ю/ч на 2-ком. кв-ру с 

доплатой. Тел.: 8 (912) 27-37-575
 ■ 3-ком. кв-ру на 2-ком. кв-ру в с/ч. 

Тел.: 8 (982) 74-57-575
 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 1 (58 кв. 

м, 2/5 эт.). Тел.: 8 (950) 654-80-36
 ■ 3-ком. кв-ру в ю/ч на благоустр. дом 

в ю/ч с нашей доплатой. Тел.: 8 (982) 73-
07-575
 ■ 4-ком. кв-ру по ул.Челюскинцев (2 эт.) 

на две 1-ком. кв-ры, 1 эт. не предлагать. 
Тел.: 8 (950) 290-32-14
 ■дом в Екатеринбурге на 3-ком. кв-ру 

у/п в Полевском с вашей доплатой. Тел.: 8 
(908) 63-38-408
 ■ 1/2 дома по ул.Орджоникидзе на 

1-ком. кв-ру в с/ч. Тел.: 8 (982) 72-57-575
 ■дом в ю/ч на 2-ком. кв-ру в с/ч. Тел.: 8 

(912) 26-57-575
 ■недостр. дом в п.Зюзельский на 1-ком. кв-ру 

в ю/ч (не выше 2 эт.). Тел.: 8 (982) 72-57-575

 ■дом в с/ч на 2-ком. кв-ру в ю/ч. Тел.: 8 
(912) 26-57-575

 ■дом в ю/ч на комнату в ю/ч с вашей 
доплатой. Тел.: 8 (982) 74-57-575

 ■ 1/2 дома по ул.З.Космодемьянской на 
комнату в кв-ре. Тел.: 8 (912) 27-04-774

 ■ уч-к в к/с (6 сот.) на комнату в с/ч. Тел.: 
8 (904) 54-38-418

КУПЛЮ:
 ■ комнату в коммунальн. кв-ре. Тел.: 8 

(922) 02-65-418, 8 (900) 20-71-614

 ■ комнату или кв-ру у собственника. 
Рассмотрю все варианты (возможно с 
долгами). Тел.: 8 (982) 73-05-550

 ■ кв-ру в любой части города. Тел.: 8 
(982) 75-05-550

 ■ 1-ком. кв-ру в районе шк. № 14 у соб-
ственника. Тел.: 8 (908) 928-74-47 

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор. Тел.: 8 
(912) 27-37-575

 ■ 1-ком. кв-ру у/п. Помогу с ипотекой, 
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